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Dane osobowe

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (określane
dalej   jako   „RODO”)   informujemy,   że   administratorem   danych   osobowych   w   domenie
www.foodinly.com  oraz  w  Aplikacji   foodinly   jest  spółka   działająca   pod   firmą  Apnotus   spółka   z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (adres ul. Relaksowa 28, 02-796 Warszawa),
zwana   dalej   również   „Usługodawcą”,   wpisana   do   rejestru   przedsiębiorców   Krajowego   Rejestru
Sądowego   prowadzonego   przez   Sąd   Rejonowy   dla  m.st.  Warszawy  w  Warszawie,   XIII  Wydział
Gospodarczy   Krajowego   Rejestru   Sądowego   pod   numerem   KRS:   0000825600,   posiadająca   NIP:
5272919257 oraz numer identyfikacyjny REGON: 385464155.

Ochrona danych odbywa się zgodnie z wymogami powszechnie obowiązujących przepisów prawa,
a ich przechowywanie ma miejsce na zabezpieczonych serwerach.

Każda   osoba,   której dane   dotyczą   (jeżeli   jesteśmy   jej   administratorem),   ma   prawo   dostępu
do danych,   sprostowania,   usunięcia   lub   ograniczenia   przetwarzania,   prawo   sprzeciwu,   prawo
wniesienia skargi do organu nadzorczego.

Kontakt   z osobą  nadzorującą  przetwarzanie   danych  osobowych  przez  Usługodawcę   jest  możliwy
drogą elektroniczną pod adresem e-mail: rodo@foodinly.com

Zastrzegamy   sobie   prawo  do przetwarzania  Twoich danych  po zaprzestaniu   korzystania   ze   strony
internetowej  www.foodinly.com  lub   aplikacji   foodinly   lub   cofnięciu   zgody   tylko w zakresie
na potrzeby dochodzenia ewentualnych roszczeń przed sądem lub jeżeli przepisy krajowe albo unijne
bądź prawa międzynarodowego obligują nas do retencji danych.

Usługodawca   ma   prawo   udostępniać   dane   osobowe   Użytkownika   oraz innych   jego   danych
podmiotom upoważnionym na podstawie właściwych przepisów prawa (np. organom ścigania).

Dane osobowe w niezbędnych do tego zakresie przetwarzają osoby wyłącznie upoważnione przez nas
podmioty,   tj.   Paweł Kuffel   prowadzący   działalność   gospodarczą pod   nazwą:   IQcode   Technologie
Internetowe Paweł Kuffel a także podmioty świadczące obsługę księgową i podmiot PayU świadczący
obsługę płatniczą.

Zbieramy dane o  aktywności użytkowników na stronie internetowej www.foodinly.com oraz Aplikacji
foodinly wraz z informacją o adresie IP przeglądarki, z której korzysta użytkownik oraz łańcuchy User
Agent przeglądarki internetowej.

W ramach odwiedzin na stronie internetowej  www.foodinly.com lub w ramach Aplikacji foodinly w
plikach   cookies   nie   zbieramy   danych   identyfikujących   użytkownika   ujawniających   pochodzenie
rasowe lub etniczne, poglądy polityczne, przekonania religijne lub światopoglądowe.

Wymagamy   tylko      tych   danych,   które   są   niezbędne   do      działania     strony   internetowej
www.foodinly.com  oraz   Aplikacji   foodinly.  Niepodanie  wymaganych   danych   zablokuje   czynność,
której      te dane dotyczyły.   
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Przetwarzamy dane w plikach cookies aby:

-   rozpoznać   użytkowników   strony   internetowej   i   zaprezentować   im   spersonalizowany   przekaz
marketingowy,

- dopasować określone produkty i usługi do potrzeb użytkownika, w tym Klienta,

- doskonalić oferowane przez nas produkty i usługi,

- zapewnić bezpieczeństwo naszych usług.

Usunięcie  danych  osobowych  może  nastąpić  na skutek   cofnięcia   zgody  bądź  wniesienia  prawnie
dopuszczalnego sprzeciwu na przetwarzanie danych osobowych.

Niezapowiedziane wiadomości

Spółka   Apnotus   Sp.   z o.o.   zastrzega   sobie   prawo   do wysyłania   niezapowiedzianych  wiadomości
osobom, których dane kontaktowe posiada i które zgodziły się z Polityką Prywatności. 

Cookies (Ciasteczka)

Niektóre obszary strony internetowej www.foodinly.com należącej do  spółki Apnotus sp. z o.o. oraz
Aplikacja foodinly mogą wykorzystywać cookies, czyli małe pliki tekstowe wysyłane do komputera lub
urządzenia   mobilnego   internauty   identyfikujące   go   w sposób   potrzebny   do uproszczenia   lub
umorzenia danej operacji.

Cookies są nieszkodliwe ani dla komputera lub urządzenia mobilnego ani dla jego użytkownika i jego
danych.  Warunkiem   działania   cookies   jest   ich   akceptacja   przez przeglądarkę   i nie usuwanie   ich
z dysku.

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, które przechowywane są w urządzeniu
końcowym   Użytkownika   strony   internetowej  www.foodinly.com  oraz   Aplikacji   foodinly
i przeznaczone są do korzystania z ww. stron internetowych oraz aplikacji foodinly. Cookies zazwyczaj
zawierają  nazwę   strony   internetowej,   z której pochodzą,   czas   przechowywania   ich   na urządzeniu
końcowym oraz unikalny numer.

Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

-  dostosowania zawartości  stron  internetowych Serwisu oraz Aplikacji  do preferencji  Użytkownika
oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać
urządzenie Użytkownika strony internetowej lub aplikacji foodinly i odpowiednio wyświetlić aplikację
stronę internetową lub Aplikację Foodinly, dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb;

-   tworzenia  statystyk,  które  pomagają  zrozumieć,  w jaki  sposób Użytkownicy  strony   internetowej
www.foodinly.com oraz aplikacji foodinly korzystają z ww. strony internetowej lub Aplikacji foodinly,
co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości;
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W ramach   strony   internetowej  www.foodinly.com  oraz   Aplikacji   foodinly   stosowane   są   dwa
zasadnicze   rodzaje   plików   cookies:   „sesyjne”   (session   cookies)   oraz „stałe”   (persistent   cookies).
Cookies   „sesyjne”   są   plikami   tymczasowymi,   które   przechowywane   są  w urządzeniu   końcowym
Użytkownika   do czasu   wylogowania,   opuszczenia   strony   internetowej   lub   wyłączenia
oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stałe” pliki cookies przechowywane są w urządzeniu
końcowym   Użytkownika   przez czas   określony   w parametrach   plików   cookies   lub   do czasu   ich
usunięcia przez Użytkownika.

W ramach strony internetowej  www.foodinly.com oraz aplikacji foodinly stosowane są następujące
rodzaje plików cookies:

-   „niezbędne”   pliki   cookies,   umożliwiające   korzystanie   z usług   dostępnych   stronie   internetowej
www.foodinly.com  oraz   Aplikacji   foodinly,   np. uwierzytelniające   pliki   cookies   wykorzystywane
do usług wymagających uwierzytelniania;

- pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do wykrywania nadużyć
w zakresie uwierzytelniania;

- „wydajnościowe” pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze strony
internetowej www.foodinly.com oraz Aplikacji foodinly;

- „funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez Użytkownika ustawień
i personalizację   interfejsu   Użytkownika,   np. w zakresie   wybranego   języka   lub   regionu,
z którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.;

W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka
internetowa)   domyślnie   dopuszcza   przechowywanie   plików   cookies   w urządzeniu   końcowym
Użytkownika.  Użytkownicy  Serwisu mogą dokonać w każdym czasie  zmiany ustawień dotyczących
plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować
automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki   internetowej  bądź informować
o ich   każdorazowym   zamieszczeniu  w urządzeniu   Użytkownika   Serwisu.   Szczegółowe   informacje
o możliwości   i sposobach   obsługi   plików   cookies   dostępne   są   w ustawieniach   oprogramowania
(przeglądarki internetowej).

Spółka   Apnotus   sp.   z   o.o.   informuje,   że ograniczenia   stosowania   plików   cookies  mogą  wpłynąć
na niektóre   funkcjonalności  dostępne na stronie   internetowej  www.foodinly.com  oraz  w Aplikacji
foodinly.

Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze
strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie. 
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